

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2015/16

CVR-nr. 20 87 20 39

BMS Holding ApS

Brøndbyøstervej 78

2605 Brøndby

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2016.

Jan Sørensen
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	BMS Holding ApS Brøndbyøstervej 78 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 20 87 20 39
	Stiftet: 10. januar 1998
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 18. regnskabsår
Direktion	Jan Sørensen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nykredit Bank, Rødovre Centrum 108, 2610 Rødovre
Dattervirksomheder	Brøndbyøster Maskinsnedkeri ApS, Brøndby JI Ejendomme ApS, Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier eller anparter i virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 2.467 t.kr. mod 3.551 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-31.147	-29.231
Resultat før finansielle poster	-31.147	-29.231
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.903.036	3.113.745
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	125.241	71.787
Andre finansielle indtægter	735.889	1.080.457
Øvrige finansielle omkostninger	-136.146	-550.689
Resultat før skat	2.596.873	3.686.069
1 Skat af årets resultat	-129.513	-135.104
Årets resultat	2.467.360	3.550.965
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.903.036	3.113.745
Udbytte for regnskabsåret	1.800.000	102.800
Disponeret fra overført resultat	-1.235.676	-665.580
Disponeret i alt	2.467.360	3.550.965

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2016	2015
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.956.999	11.553.963
Finansielle anlægsaktiver i alt	10.956.999	11.553.963
Anlægsaktiver i alt	10.956.999	11.553.963
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	3.015.467	1.062.959
Tilgodehavender i alt	3.015.467	1.062.959
Andre værdipapirer	21.135.415	10.894.294
Værdipapirer i alt	21.135.415	10.894.294
Likvide beholdninger	3.716.638	13.645.546
Omsætningsaktiver i alt	27.867.520	25.602.799
Aktiver i alt	38.824.519	37.156.762

Balance 30. april

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.604.753	4.701.717
5 Overført resultat	30.822.392	31.058.068
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.800.000	102.800
Egenkapital i alt	38.352.145	35.987.585
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttet virksomhed	0	184.835
7 Selskabsskat	442.730	847.842
Anden gæld	29.644	136.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	472.374	1.169.177
Gældsforpligtelser i alt	472.374	1.169.177
Passiver i alt	38.824.519	37.156.762
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	152.628	135.104		
Regulering af tidligere års skat	-23.115	0		
	<u>129.513</u>	<u>135.104</u>		
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. maj 2015	4.352.246	4.352.246		
Kostpris 30. april 2016	<u>4.352.246</u>	<u>4.352.246</u>		
Opskrivninger 1. maj 2015	7.201.717	6.587.972		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.903.036	3.113.745		
Udbytte	-2.500.000	-2.500.000		
Opskrivninger 30. april 2016	<u>6.604.753</u>	<u>7.201.717</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016	<u>10.956.999</u>	<u>11.553.963</u>		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
		Regnskabs-		
		mæssig vær-		
		di hos BMS		
		 Holding ApS		
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	
Brøndbyøster Maskinsnedkeri ApS, Brøndby	100 %	4.423.972	888.640	4.423.972
Jl Ejendomme ApS, Brøndby	100 %	6.533.027	1.014.396	6.533.027
		<u>10.956.999</u>	<u>1.903.036</u>	<u>10.956.999</u>
			<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. maj 2015			125.000	125.000
			<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. maj 2015	4.701.717	4.087.972
Resultatandel	1.903.036	3.113.745
Udloddet udbytte	<u>-1.000.000</u>	<u>-2.500.000</u>
	<u>5.604.753</u>	<u>4.701.717</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2015	31.058.068	29.223.648
Årets overførte overskud eller underskud	-1.235.676	-665.580
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.000.000
Udbytte 2015/16	1.000.000	0
Udbytte 2014/15	<u>0</u>	<u>2.500.000</u>
	<u>30.822.392</u>	<u>31.058.068</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj 2015	102.800	98.400
Udloddet udbytte	-102.800	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.800.000</u>	<u>102.800</u>
	<u>1.800.000</u>	<u>102.800</u>
7. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. maj 2015	847.842	938.170
Regulering af tidligere års skat	0	-23
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-847.842</u>	<u>-938.147</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	664.730	1.049.910
Betalt acontoskat for indeværende år	-222.000	-204.000
Rentetillæg	<u>0</u>	<u>1.932</u>
	<u>442.730</u>	<u>847.842</u>

Noter

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 443 t.kr.